
iveta s. (garfina) ID 140275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:05

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím vás nakupující,

 jsem ráda, že vás zaujala moje nabídka a projevili jste zájem o nabízené věci. U každé fotografie je uvedena cena
poštovného. Prodávám pouze značkové, originální zboží!

 CENA POŠTOVNÉHO - POKUD NENÍ UVEDENO VÝSLOVNĚ V INZERÁTU ČINÍ:

 doporučeně: 45 kč
 balíček: 65 kč

 Nezapomeňte však prosím, že pokud si vyberete více věcí může se cena poštovného lišit v
 závislosti na váze balíčku.

 ZBOŽÍ ODESÍLÁM MAX DO 3 DNŮ OD PŘIJETÍ PLATBY, DĚKUJI ŽE TO AKCEPTUJETE.

 VÝMĚNA - VYMĚŇUJI POUZE TEHDY, JE-LI TO VÝSLOVNĚ U VÝROBKU UVEDENO.
 POKUD TOMU TAK NENÍ, JE ZBOŽÍ POUZE NA PRODEJ a na nabídky výměn neodpovídám!!! !!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!

 V případě, že se zájemce do 48 hodin neozve, anuluji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

